АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021 № 154

 г. Котельнич

 Об актуализации размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми

в муниципальных образовательных организациях

Котельничского района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования

Руководствуясь статьей 65 Закона Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация

Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 «Размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях Котельничского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, в расчете за один

детодень», утвержденное постановлением администрации Котельничского

района от 01.11.2019 № 335 «О плате, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях Котельничского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования» утвердить в новой

редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Котельничского района от 29.07.2020 № 141 «Об актуализации размера

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход

за детьми в муниципальных образовательных организациях Котельничского

района, реализующих образовательные программы дошкольного

образования».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

Управления образования администрации Котельничского района Вагину

Л.А.

И.о. главы

Котельничского района                                  М.А. Решетников

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Котельничского района

Кировской области

от __31.08.2021____ № _154___

ИЗМЕНЕНИЕ

в Приложение № 3

«Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных

организациях Котельничского района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, в расчете за один детодень»

Наименование образовательной организации Стоимость одного

детодня (руб.)

МКОУ ООШ с. Боровка 100=00

МКОУ ООШ п. Карпушино 112=00

МКОУ ООШ п.Комсомольский 112=00

МКОУ Отворская ООШ п. Светлый 100=00

МКОУ ООШ с. Покровское 112=00

МКОУ ООШ с. Юрьево 100=00

МКОУ ООШ ст. Ежиха 112=00

МКОУ ООШ д. Родичи 100=00

МКОУ ООШ д. Родичи (с. Александровское) 95=00

МКДОУ ЦРР – д/с «Солнышко» п. Ленинская Искра 112=00

МКДОУ д/с «Ленок» п. Юбилейный 112=00

МКДОУ д/с «Колосок» д. Зайцевы 112=00

МКДОУ д/с «Ивушка» с. Макарье 112=00

_________________________